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Cabo Interior de duas Fibras Monomodo G657 - ITED-2

Cabo duas fibras monomodo 9/125u - G657

Modelos

■  Cabo Interior 2 fibras G657 - 9/125u  Teleflex
■  Ref.: 5001 3062002
■  Cabo Interior 1 fibras G657 - 9/125u  Teleflex
■  Ref.: 5001 3062001

Caracteristicas

■  Utilizado na Versão ITED-2 em Interior
■  Revestimento livre de Halogéneos LSZH
■  Cor da Bainha em Branco
■  Duas fibras em tubos de 900u
■  Protecção em Aramid
■  Marcação metro a metro
■  Permite raios de curvatura apertados
■  Bend Insensitive

Especificações Técnicas

■  Uma entrada e 8 SaídasAtenuação
■  Uma entrada e 8 SaídasFibras
■ Tipo
■ Modo
■ Cor Buffer
■ Bainha
■ Cabo
■ Cor Cabo
■ Temp.
■ Raio min.
■ Protecção

Descrição

■  A Caneta de Luz Laser  VFL    é utilizada  para  identificar  visualmente  falhas  em O cabo de duas fibras interior G657 9/125um da Teleflex é utilizado no projecto ITED 2 Edição
para efectuar ligação entre o repartidor de Fibra localizado no ATE e o ATI de cada fracção.
Dentro desta pode ser igualmente utilizado para a interligação do ATI com a tomada de fibra.
Pelas características da Fibra G.657A permitindo raios de curvatura mais acentuados é também
utilizado em projectos FTTH (com uma ou duas fibras) para interligação do repartidor do edifício

e a tomada do utilizador.

3,4mm diam. Ext

< 0,4 dB/km (1310nm)
2 x 9/ 125µm

G.657A
MonoModo

10mm - Bend Insensitive

Aramid

LSZH
Branco e Amarelo

Branco

-30 a + 70ºC
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